

П Р И К А З

19.08.2022

г. КУРСК

№ 113

О внесении изменений в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

На основании изменений, внесенных в государственную программу Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» в соответствии с Законом Курской области от 18.07.2022 № 39-ЗКО «О внесении изменений в Закон Курской области «Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный приказом комитета финансов Курской области от 10.03.2022 № 31 (в редакции приказа комитета финансов Курской области от 27.05.2022 № 77).

2. Разместить детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов с учетом изменений, утвержденных настоящим приказом, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» подраздела «Документы» раздела «Власть») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня его подписания.

И.о. председателя комитета



Е.В. Мещук

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом комитета финансов

Курской области

от 12.08.2022 № 113

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области» на текущий финансовый 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

1. В позиции «Всего по государственной программе»:

1) в графе 9 цифры «1 642 038,077» заменить цифрами «3 184 349,314»;

2) в графе 10 цифры «1 356 440,946» заменить цифрами «1 374 354,581»;

3) в графе 11 цифры «1 358 517,998» заменить цифрами «1 376 431,633».

2. В позиции 1.2.6 в графе 2 цифры «1.2.7» заменить цифрами «1.2.6».

3. В позиции 1.2.7 в графе 2 цифры «1.2.9» заменить цифрами «1.2.7».

4. В позиции 3 «Подпрограмма 3 «Эффективная система межбюджетных отношений в Курской области» в графе 9 цифры «1 116 135,218» заменить цифрами «2 510 230,289».

5. В позиции 3.2 в графе 9 цифры «886 135,218» и «300 015,979» заменить соответственно цифрами «880 230,289» и «294 111,050».

6. В позиции 3.2.4 в графе 9 цифры «886 135,218» и «300 015,979» заменить соответственно цифрами «880 230,289» и «294 111,050».

7. В позиции 3.3 в графе 9 цифры «200 000,000» заменить цифрами «1 600 000,000».

8. В позиции 3.3.1 в графе 9 цифры «200 000,000» заменить цифрами «1 600 000,000».

9. В позиции 3.4 в графе 2 слова «бюджетам муниципальных районов и городских округов» заменить словами «местным бюджетам».

10. В позиции 4 «Подпрограмма 4 «Обеспечение реализации государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»:

- 1) в графе 9 цифры «331 754,194» заменить цифрами «490 954,188»;
- 2) в графе 10 цифры «325 768,795» заменить цифрами «354 666,258»;
- 3) в графе 11 цифры «325 768,795» заменить цифрами «354 666,258».

11. Позицию 4.1 изложить в следующей редакции:

«	4.1	Основное мероприятие 4.1 Обеспечение деятельности и выполнение функций комитета финансов Курской области	х	Комитет финансов Курской области	Обеспечение выполнения целей, задач, целевых показателей (индикаторов) государственной программы Курской области «Создание условий для эффективного и ответственного управления региональными и муниципальными финансами, государственным долгом и повышения устойчивости бюджетов Курской области»	В течение года на постоянной основе (длящийся характер)	В течение года на постоянной основе (длящийся характер)	Всего, в том числе:	490 954,188	354 666,258	354 666,258	».
								802 0106 24 4 01 10020 100	77 010,205	62 685,670	62 685,670	
								802 0106 24 4 01 10020 200	3 491,500	3 491,500	3 491,500	
								802 0106 24 4 01 10020 800	66,080	66,080	66,080	
								802 0113 24 4 01 10010 100	178 348,010	142 655,484	142 655,484	
								802 0113 24 4 01 10010 200	231 716,099	145 701,524	145 701,524	
								802 0113 24 4 01 10010 300	255,245	0,000	0,000	
								802 0113 24 4 01 10010 800	66,000	66,000	66,000	
								802 1004 24 4 01 10020 100	1,049	0,000	0,000	

12. Позицию 4.1.1 изложить в следующей редакции:

«	4.1.1	Мероприятие 4.1.1 Администрирование расходов на содержание и обеспечение деятельности комитета финансов Курской области	х	Комитет финансов Курской области/ А.А. Авилов – заместитель председателя комитета	Финансовое обеспечение деятельности комитета финансов Курской области и осуществление бюджетных полномочий главного распорядителя бюджетных средств и получателя бюджетных средств	В течение года на постоянной основе (длящийся характер)	В течение года на постоянной основе (длящийся характер)	Всего, в том числе:	490 954,188	354 666,258	354 666,258	».
								802 0106 24 4 01 10020 100	77 010,205	62 685,670	62 685,670	
								802 0106 24 4 01 10020 200	3 491,500	3 491,500	3 491,500	
								802 0106 24 4 01 10020 800	66,080	66,080	66,080	
								802 0113 24 4 01 10010 100	178 348,010	142 655,484	142 655,484	
								802 0113 24 4 01 10010 200	231 716,099	145 701,524	145 701,524	
								802 0113 24 4 01 10010 300	255,245	0,000	0,000	
								802 0113 24 4 01 10010 800	66,000	66,000	66,000	
								802 1004 24 4 01 10020 100	1,049	0,000	0,000	

13. В позиции 5 «Подпрограмма 5 «Организация и осуществление внутреннего государственного финансового контроля в финансово-бюджетной сфере и в сфере закупок»:

- 1) в графе 9 цифры «46 311,909» заменить цифрами «35 328,081»;
- 2) в графе 10 цифры «46 311,909» заменить цифрами «35 328,081»;
- 3) в графе 11 цифры «46 311,909» заменить цифрами «35 328,081».

14. В позиции 5.4:

1) в графе 9 цифры «46 311,909», «42 736,469» и «3 495,440» заменить соответственно цифрами «35 328,081», «32 182,641» и «3 065,440»;

2) в графе 10 цифры «46 311,909», «42 736,469» и «3 495,440» заменить соответственно цифрами «35 328,081», «32 182,641» и «3 065,440»;

3) в графе 11 цифры «46 311,909», «42 736,469» и «3 495,440» заменить соответственно цифрами «35 328,081», «32 182,641» и «3 065,440».

15. В позиции 5.4.1:

1) в графе 9 цифры «46 311,909», «42 736,469» и «3 495,440» заменить соответственно цифрами «35 328,081», «32 182,641» и «3 065,440»;

2) в графе 10 цифры «46 311,909», «42 736,469» и «3 495,440» заменить соответственно цифрами «35 328,081», «32 182,641» и «3 065,440»;

3) в графе 11 цифры «46 311,909», «42 736,469» и «3 495,440» заменить соответственно цифрами «35 328,081», «32 182,641» и «3 065,440».